
Uchwała Nr XIX/189/2012 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 4 października 2012 roku 

w sprawie przyjęcia wyników kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie 

Na podstawie § 96 ust. 2 Statutu Grniny Węgorzyno (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2003 r. nr 47, poz. 798, nr 106 poz. 1810) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wyniki kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie zawarte w 
protokole kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Miejskim w Węgorzynie w zakresie 
wykorzystanych środków funduszu sołeckiego w 2011 roku: 

1. Mając na uwadze zakres kontrolowanych spraw komisja zaleca, aby: 

— środki wydatkowane na konsumpcje tj. organizacja imprez sportowo — rekreacyjnych nie 

powinny przekroczyć 20% ogółu środków, 

— sołectwa, które posiadają świetlice wiejskie powinny w swoim funduszu przeznaczyć 

środki na utrzymanie i remonty tych obiektów oraz zabezpieczyć środki na pokrycie 

bieżących opłat związanych z funkcjonowaniem świetlicy wiejskiej i zaplanowanie 

środków na opał, 

— sołectwa powinny więcej środków przeznaczyć na infrastrukturę danej wsi np. chodniki, 

ogrodzenia, ławki oraz zakup krzewów wieloletnich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burrnistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEW DNICZĄCY 


